

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ถนนบางรัก ซอย ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
รื้อถอนผิวจราจรเดิมออกแล้วก่อสร้างใหม่เป็นถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๒.๑๐-๒.๘๐ เมตร
ความยาว ไม่น้อยกว่า ๒๓๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๑๓/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน ๓๗๒,๔๘๒.๘๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปัญญา สุมามาลย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ



(นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

กรรมการ



(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนบางรัก ซอย 1

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 15 ธันวาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ค่างาน
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานดินถม	ลบ.ม.	0.00	165.00	0.00	1.3848	228.49	0.00
1.1	งานขุดลอกผิวลาดยางเดิม	ลบ.ม.	580.00	11.36	6,588.80	1.3848	15.73	9,124.17
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	580.00	437.33	253,651.40	1.3848	605.61	351,256.45
1.3	รอยต่อเนื้อหาดตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	0.00	103.41	0.00	1.3848	143.20	0.00
1.3	รอยต่อเนื้อหาดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	40.00	110.54	4,421.60	1.3848	153.07	6,123.03
1.3	รอยต่อเนื้อหาดตัดขาด (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.00	131.77	1,317.70	1.3848	182.47	1,824.75
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดพื้นเรียบ	เมตร	0.00	4,040.55	0.00	1.3848	5,595.35	0.00
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตัน	เมตร	0.00	3,833.41	0.00	1.3848	5,308.50	0.00
3	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม							
3.1	งานสกัดเชื่อมรางระบายน้ำกับคูระบายน้ำเดิม	จุด	0.00	3,000.00	0.00	1.3848	4,154.40	0.00
3	งานสกัดทำทางเชื่อมกับถนนเดิม							
3.1	งานสกัดเชื่อมทางกับผิวจราจรเดิม	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
TOTAL								372,482.80
สรุป (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)								คิดเป็นเงิน 372,482.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 372,482.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายปัญญา สุมาลย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
กรรมการ



กรรมการ

• (นางสาวรัชนิกร วงศ์เทพวนิชย์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน